
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/250/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI                      

Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 
 

Przenosi się środki : 
 

1/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

h) remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy XVI                                               

(kwota na to zadanie to 28 146 zł) 

46,00 ZZM 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 46,00 ZIKiT 

 
 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6a. Wykonanie wjazdu na działce nr 112/1 obr.7 jedn. Ew. Nowa Huta wg. 

opracowanej dokumentacji projektowej 

2959,00 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 2959,00 ZIKiT 

 

 

 

 

3 

 



3/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Modernizacja i konserwacja monitoringu terenów gminnych 364,00 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 364,00 ZIKiT 

 

4/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Druk informacji o pracy Rady w gazecie lokalnej 350,00 BR 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 350,00 ZIKiT 

 

5/ z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową schodów przy 

pawilonie, os. Jagiellońskie 7 

250,00 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 250,00 ZIKiT 

 

6/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Wykonanie  schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bloku 49 - zadanie 

wieloletnie 

2030,00 ZIKiT 

 

na zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Zakup materiałów i wyposażenia 2030,00 IT 

 

 

 



7/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Wykonanie  schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bloku 49 - zadanie 

wieloletnie 

369,00 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 369,00 ZIKiT 

 

8/ z zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU,              

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

27. OK im. C. K. Norwida  - organizacja spotkania wielkanocnego dla seniorów 

Dzielnicy XVI 

500,00 OK im. C.K 

Norwida 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 500,00 ZIKiT 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Wyżej wymienione kwoty to środki, które pozostały po wykonaniu zadań z uwagi na to postanowiono jak na 

wstępie.  

 


